АДМИНИСТРАЦИЯ  РУЗАЕВСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  23.06.2023                                                                                           №  327
г. Рузаевка
О внесении изменений в Состав Межведомственной комиссии
по реализации пилотного проекта, направленного на достижение

до 2024 года национальных целей социально-экономического
развития по повышению реальных доходов граждан и снижению уровня бедности в два раза на территории Рузаевского
муниципального района Республики Мордовия, утвержденный постановлением Администрации Рузаевского муниципального
района Республики Мордовия от 13 марта 2020 г. № 128
В связи с кадровыми изменениями в Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия Администрация Рузаевского муниципального района Республики Мордовия постановляет:

1. Внести  изменения в Состав Межведомственной комиссии по реализации пилотного проекта, направленного на достижение до 2024 года национальных целей социально-экономического развития по повышению реальных доходов граждан и снижению уровня бедности в два раза на территории Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, утвержденный постановлением Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 13 марта 2020 г. № 128 (с изменениями  от 28 сентября 2020 г.  № 538, от 7 апреля 2022 г. № 246) (далее – Комиссия), следующего содержания:
а) назначить заместителем председателя Комиссии:

Ерофеева Виталия Федоровича – заместителя Главы района – начальника финансового управления;
б) включить в состав Комиссии:
Базайкину Ирину Петровну – заместителя начальника аналитического отдела Управления Федеральной налоговой службы по Республике Мордовия (по согласованию);
Короткову Татьяну Александровну – начальника отдела установления пенсий № 2 управления установления пенсий ОСФР по Республике Мордовия (по согласованию);

Кривова Сергея Ивановича – заместителя Главы района по вопросам взаимодействия с административными органами – начальника управления по работе с АПК, ЛПХ и сельскими поселениями;
Назарова Алексея Леонидовича - главного врача ГБУЗ Республики Мордовия «Рузаевская ЦРБ» (по согласованию);

в) исключить из состава Комиссии: Горшкова Сергея Викторовича, Кудашкина Андрея Петровича, Любимову  Ольгу Михайловну, Орехова Александра Владимировича, Федянова Евгения Константиновича, Филютина Александра Николаевича.

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня официального опубликования  на официальном  сайте  органов  местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет».
И.о. Главы  Рузаевского

муниципального района

Республики Мордовия                                                                      В.Г. Чавкин